
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  18.07.2023  № 556
м. Бровари

Про утворення комісій з приймання-
передачі в комунальну власність 
Броварської міської територіальної 
громади майна та затвердження їх складу

З метою врегулювання відносин, пов'язаних з передачею майна в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади та ефективного 
використання майна, керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29, частиною 6 
статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на підставі рішень Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 29.06.2023 № 1202-51-08 «Про безоплатне прийняття в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади майна від Німецького 
товариства міжнародного співробітництва (GIZ GmbH)», 29.06.2023 № 1203-51-
08 «Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади прально-сушильних машин «Whirpool» від благодійної 
організації «Благодійний фонд «Карітас-Київ», 29.06.2023 № 1204-51-08 «Про 
безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади майна від громадської організації «РОТАРІ КЛУБ 
КИЇВ ІНТЕРНЕШЕНАЛ», 29.06.2023 № 1200-51-08 «Про безоплатне прийняття 
в комунальну власність Броварської міської територіальної громади квартири, 
що перебуває в державній власності в особі Служби безпеки України», 
29.06.2023 №1201-51-08 «Про безоплатне прийняття в комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади житлового блоку № 11 в 
гуртожитку по вулиці Героїв України, 12» виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області
 
ВИРІШИВ:

1. Утворити комісії з приймання-передачі в комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади:

1.1. майна від Німецького товариства міжнародного співробітництва (GIZ 
GmbH) у складі згідно з додатком 1;



2

1.2. прально-сушильних машини «Whirpool» FWDG97168B EU від 
благодійної організації «Благодійний фонд «Карітас-Київ», у складі згідно з 
додатком 2;

1.3. майна від громадської організації «РОТАРІ КЛУБ КИЇВ 
ІНТЕРНЕШЕНАЛ» ) у складі згідно з додатком 3;

1.4. квартири № 28 в житловому будинку № 90а по вулиці Ярослава 
Мудрого в місті Бровари Броварського району Київської області, що перебуває 
в державній власності в особі Служби безпеки України у складі згідно з 
додатком 4;

1.5. житлового блоку № 11 в гуртожитку по вулиці Героїв України, 12 в 
місті Бровари Броварського району Київської області, що перебуває у спільній 
частковій власності Горбача Григорія Івановича та Горбач Тетяни 
Володимирівни у складі згідно з додатком 5.

2. Комісіям здійснити приймання зазначеного в пункті 1 майна та скласти 
акти приймання-передачі встановленого зразка.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                              Петро БАБИЧ


